
Poplatek za komunální odpad v roce 2019 

Sazba místního poplatku pro poplatníka (fyzickou osobu, která má v obci trvalý pobyt, které byl podle 

zákona upravujícího pobyt cizinců povolen na našem území trvalý nebo přechodný pobyt nebo fyzickou 

osobu, která má ve vlastnictví stavbu určenou nebo sloužící k individuální rekreaci, byt nebo rodinný dům, 

ve kterých není hlášen k pobytu žádná fyzická osoba) činí  

Kč  500,-.  

Osvobození: 

        a)  třetí a další dítě mladší 18 let, žijící ve společné domácnosti, 

b)  fyzické osoby po dobu výkonu trestu, 

c)  fyzické osoby žijící v domovech důchodců, ústavech sociální péče a obdobných zařízeních, ve 

kterých nemají trvalý pobyt, 

d) fyzické osoby, které mají trvalý pobyt veden na adrese ohlašovny úřadu městyse a v obci nebydlí 

 

Splatnost poplatku: 

Poplatek je splatný jednorázově bez vyměření a to nejpozději do 31. 08. 2019. 

Úhrada:  

- hotově na pokladně úřadu městyse Vranov nad Dyjí 

- bezhotovostně: Komerční banka  1921741/0100 

Česká spořitelna  1582876399/0800 

Poštovní spořitelna  167302190/0300 

 

Variabilní symbol:   1340 

Specifický symbol:  číslo popisné nebo evidenční nemovitosti (domu, 

chaty, chalupy) 

Svatební obřad: 

Správní poplatek  - variabilní symbol – 1361 

                            specifický symbol – datum obřadu 

 

                                                  

 

 

 

 


